אני דנה את הנאשם ל- 6 חודשים מאסר בפועל שירוצו בעבודות שירות במועצה הדתית אור עקיבא
החל מיום 9.3.16 והכל על פי חוות דעתו של הממונה על עבודות השירות מיום 30.11.15.

2. מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור במשך 3 שנים מהיום עבירה
מסוג אלימות גופנית או מילולית שעונשה שנתיים מאסר ומעלה והכל על פי חוק העונשין התשל"ז -

1977, ויורשע בה בין בתקופת התנאי ובין לאחריו.

3. אני מורה לנאשם לפצות את המתלונן עד תביעה מס' 8 בתיק 27588-02-14 בסך של 2,500 ₪.

הפיצוי יופקד במזכירות ביהמ"ש תוך 90 יום.

המזכירות תמציא עותק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות.

הודעה והוסברה זכות הערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' טבת תשע"ו, 16/12/2015 במעמד הנוכחים.

פנינה ארגמן , שופטת בכירה

הוקלד על ידי ויקי ביטון

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il